

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Danpol Holding ApS
Havrebjergvej 16, Rislev
4700 Næstved

CVR nr. 29603979

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Dirigent

Dhia Matti

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danpol Holding ApS
Havrebjergvej 16, Rislev
4700 Næstved

CVR-nr.: 29603979
Stiftelsesdato: 30.05.06
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Dhia Matti

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 471.209. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	50.865	318.785
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.131	-27.131
Resultat før finansielle poster	23.734	291.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.589	119.936
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	36.400	45.058
Andre finansielle indtægter	395	226
Andre finansielle omkostninger	-56.909	-77.653
Ordinært resultat før skat	471.209	379.221
Skat af årets resultat	-6.754	-64.636
Andre skatter	0	-17.894
ÅRETS RESULTAT	464.455	296.691
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	467.589	119.936
Overført resultat	-3.134	176.755
Disponeret i alt	464.455	296.691

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.671.531	1.394.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.531</u>	<u>1.394.892</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.033.005	1.565.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.005</u>	<u>1.565.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.704.536</u>	<u>2.960.308</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	795.364	1.199.040
Andre tilgodehavender	0	94.740
Tilgodehavender i alt	<u>795.364</u>	<u>1.293.780</u>
Likvide beholdninger	83.404	130.676
Likvide beholdninger i alt	<u>83.404</u>	<u>130.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.768</u>	<u>1.424.456</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.583.304</u>	<u>4.384.764</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.783.005	1.315.416
Overført overskud eller underskud	1.129.857	1.132.992
Egenkapital i alt	<u>3.062.862</u>	<u>2.598.408</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	14.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.514.442	1.771.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.442</u>	<u>1.786.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.442</u>	<u>1.786.356</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.583.304</u>	<u>4.384.764</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	150.000	1.315.416	1.132.992	0	2.598.408
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	467.589	-3.135	0	464.454
Egenkapital, 30. september 2025	150.000	1.783.005	1.129.857	0	3.062.862
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	150.000	1.195.480	956.238	0	2.301.718
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	119.936	176.754	0	296.690
Egenkapital, 30. september 2024	150.000	1.315.416	1.132.992	0	2.598.408

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.587.347

Tilgang

303.770

Anskaffelsessum, ultimo

1.891.117

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-192.455

Årets af- og nedskrivninger

-27.131

Af- og nedskrivninger, ultimo

-219.586

Bogført værdi, ultimo

1.671.531

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**Grunde og
bygninger**
